(
様式第１号（第４条関係）
)青梅市青少年健全育成団体登録申請書

　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]青　梅　市　長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

次のとおり青梅市青少年健全育成団体として登録したいので申請いたします。
受付　　年　　月　　日
	団　体　名

	活動目的

	団体ＰＲ

	年代別
会員構成
	幼児

	計

	活動拠点

	活動日時

	会　　　費
	月額　　　　　　　円

	発足年月日
	年　　月　　日

	代表者氏名

	指導者氏名

	代表者住所

	指導者住所

	代表者電話番号

	指導者電話番号

	備　　　考

	施設予約システムＩＤをお持ちの団体のみ
	※決 裁
	係員
	係長
	課長

	ＩＤ番号

（注１）会員名簿、決算書・予算書、事業計画書、規約・会則、等を添付してください。
（注２）※欄は、記入しないでください。
（注３）登録承認された場合、市のホームページ等に団体名、活動目的、団体ＰＲ、連絡先等が掲載されます。